Совет ОТДАЛЕННОГО сельского поселения

Апшеронского района

решение

от 24.09.2019 г.

                                                            № 2
п. Отдаленный

Об утверждении председателей постоянно действующих
депутатских комиссий Совета Отдаленного сельского поселения
Апшеронского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Устава Отдаленного сельского поселения, заслушав и обсудив доклад главы Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, Совет Отдаленного сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Решение Совета Отдаленного сельского поселения от 23.09.2014г. № 2 «Об утверждении председателей постоянно действующих  депутатских комиссий Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу.

2. Утвердить председателей постоянно действующих депутатских комиссий Совета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района:
- комиссия по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности, вопросам жилищно - коммунального хозяйства и благоустройства – депутат Енин Александр Евгеньевич;
- комиссия по вопросам образования, здравоохранения, культуры, делам молодежи, спорту и социальной политики, туризма и санаторно- курортного комплекса, законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимоотношений с партиями и общественными объединениями, охраны окружающей среды, рационального использования  природных ресурсов и агропромышленного комплекса – депутат Воронин Олег Андреевич.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отдаленного сельского
поселения Апшеронского района                                                              А.А. Устян